
Únor 2022 

V měsíci únoru jsme měli dvě zásadní akce. Tou první, na kterou se děti těšily dlouhou dobu, 

z důvodu covidu, se nám o měsíc prodloužil termín, byla návštěva Lasergamu v Braníku. Na 

akci jsme se vypravili společně s dalšími odděleními školní družiny. Když jsme dorazili, 

všichni se občerstvili, nakoupili si upomínkové předměty (odznaky, medaile) a čekali až 

nastane ta chvíle, kdy budou s instruktory vpuštěni do arény. Všichni dostali svítící vesty, do 

kterých byly napojeny zbraně. Děti se rozdělily do týmů a společně s instruktory vyrazili do 

boje. Musím říci, že jsme se vraceli domů s rozzářenýma očima a plný zážitků.  

Další akcí měsíce února byl masopustní karneval, který se konal v tělocvičně naší školy. 

Všechny masky byly moc hezké, zde musím velmi pochválit rodiče, že dětem s přípravou na 

karneval pomohli. Každý si odnesl sladkou odměnu za obrovskou snahu a diplom. V našem 

oddělení se na prvním místě umístila Adélka Tůmová jako krásná čarodějka, na druhém místě 

byl Patrik Polák jako neodolatelná dýně a na třetím místě Kája Hanzlíková také jako 

čarodějka. Následně byla vyhlášena první tři místa za celou družinu. Karneval za rok 2022 za 

celou družinu vyhrála Lucie Vondrášková, jako strážkyně hrobky egyptského faraona.  

V ostatním čase jsme kreslili, hráli různé hry a chodili ven. 

Už se moc těšíme na březen a na blížící se jaro. 

 

 


